宁波市皮革行业协会关于开展ISO9000质量体系内审员培训的通知
各会员企业：
为提高企业质量管理水平，完成企业发展目标。协会将开展“ISO9000质量体系内审员培训”，为企业培养促进ISO9000质量管理体系高效运行的高级专业人才，协助企业决策层在组织内独立建立符合国际标准的ISO9000质量管理体系。培训后进行考试，合格者由国家认证认可监督管理委员会授权机构：北京华夏环科技术培训中心颁发《ISO9000部审核员资格证书》。具体通知如下：
举办时间：2013年10月11日—13日（理论）19日—21日（实践）
培训地点：宁波市海曙区新典路46号（宁波职业技术学院继续教育学院）。
培训费用：全免 （包括培训费、资料费、证书费）食宿自理。
         （注：为保证学员学习质量, 报名时预收到课保证金200元/人，开具保证金收据，课程束后学员提交试卷后当场凭收据全额返还,若中途有迟到或缺席,保证金不予退还。）
学员对象：企业与质量管理体系相关的所有人员。（今年未享受过政府培训补助的企业员工，且在企业工作满半年以上。）
报名方式：参加培训的企业请先将第一张培训报名回执表于9月30日前回传至协会，开课时请将附件1、2各1份填好盖公章，身份证复印件1份，一寸照3张交给负责老师。
宁波市皮革行业协会
2013年9月17日
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
培训报名回执表
	单位名称

	参加人员姓名
	联系电话
	所在部门
	所在岗位名称

联系电话：87306781                  回复传真：87306567
附件1：
工 作 证 明
兹证明          同志为我单位员工,在        岗位工作,工龄         年。
特此证明。
 单位：（盖章）
                       年    月    日
附件2
宁波市企业职工培训学员报名表
（2013年度）
培训机构： 宁波职业技术学院       填表日期：      年     月     日
	个
人
信
息

	姓 名

	性 别

	民 族

	一寸正面彩照粘贴处

	籍 贯

	出 生年 月

	最 高 学 历

	现工作单位

	职 务职 称

	现岗 位 工 种

	进入现工作单位时间（年、月）

	移 动电 话

	家 庭  电 话

	通 讯地 址

	邮 政  编 码

	身份证号

	工
作
单
位
情
况
	单 位名 称

	单 位
法 人

	所 属行 业

	职 工总 数

	联 系
电 话

	单 位地 址

	邮政编码

	通 讯地 址

	单位成
立日期

	单 位性 质
	□国有及控股 □股份有限 □有限责任 □集体 □私营
□合伙人 □中外合资 □外商独资 □个体

	备注

注：1、此表由培训学员认真填写。
    2、背面粘贴身份证复印件及所在企业工作满半年以上证明。